eunara ̀ Municipal de cUirigai

tratamento odontológico.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 7 6 / 2 3
***********************************

Justificativa de falta em sessão ordinária para

Senhor Presidente:

No dia 23 de maio, deixei de comparecer à sessão

ordinária regimentalmente prevista, em razão de tratamento odontológico.

Assim, com fundamento no inciso I do § 1° do

artigo 338 do Regimento Interno, juntando ao presente o competente atestado,

emitido pelo Dr Flávio A. Machado Reberte, cópia anexa, REQUEIRO a Vossa

Excelência, ouvido o plenário, considerar como justificada a referida falta, para todos

os fins legais.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 25 de maio de 2.023.

RE-GINALDO FERNANDO PEREIRA

.""
(N DATA

é0 25/0512023   •. p ,4

01=  Cr) O (2_4

-cj  <1 z  cí
ce , ui

0 St RP R O

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

23/05/2023, 15:27 https://clinsoftsp.com.briflavio/imprimir/dadosclin.php?c=2026

Flávio A. Machado Reberte
Avenida Dos Estados, 267
Fone: (18) 99684 4865

DOCUMENTAÇÃO Clínica

Identificação do Emitente

Data de criação: 23/05/2023
Nome: CD/RT Flávio Adriano Machado Reberte - CRO: SP 82272

Paciente: Reginaldo Fernando Pereira
Endereço:

Atestado Odontológico.
(Regulamentado pela Lei n°5081 de 24 de Agosto de 1966)
1a via paciente-2a via consultório.
Atesto para fins trabalhistas e a pedido, que Reginaldo Fernando Pereira, RG N.°,10191493
Residente e domiciliado (a) à rua Shunji Baba
Esteve sob tratamento Odontológico neste consultório, no período das 14 às 15;30h

do dia 23/05/2023 , necessitando de (12h) horas de repouso.

(CIRURGIÃO DENTISTA RESPONSÁVEL)
Dr Flávio A. Machaa,', Etberte

Cirurgião Dentista
CrT .-3

Assinatura e Carimbo

Documento gerado em 23/05/2023 as 15:27

https://dinsoftsp.com.br/flavio/imprimir/dadosclin.php?c=2026 1/1